

## Oświadczenie Janiny Żagan

W mojej pracy jako burmistrz Skoczowa, zawsze starałam się podejmować takie decyzje, które będą korzystne dla mieszkańców i gminy Skoczów.

Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej nie mogłam być obecna na sali posiedzeń, jednak dzięki zapisowi z przykrością wysłuchałam wystąpienia Pana Burmistrza. Oczernianie mnie i mojej pracy odbyło się na wystawianiu licznych subiektywnych opinii. Tezy wygłaszane przez Pana Burmistrza nie poparte były rzeczowymi argumentami, a na wszystkie przytoczone sprawy mogę przedstawić swoje. Argumenty, które w zupełnie innym świetle, niekoniecznie jasnym dla Pana Burmistrza, przedstawiają te kwestie, ale nie uważam żeby sesja Rady Miejskiej Skoczowa była ku temu dobrym miejscem.

Zostawiłam Urząd i jego agendy funkcjonujące dobrze. Potwierdzały to wyniki kontroli zewnętrznych, a także opinie mieszkańców. Zostawiłam Gminę w dobrym stanie, z ponad 8 mln zł nadwyżką operacyjną - z najtańszym Urzędem w województwie śląskim. Staralam się organizować pracę urzędu i jego agend tak, aby było to korzystne dla mieszkańców całej gminy. Zawsze najważniejsze dla mnie było bezpieczeństwo naszych mieszkańców. Dlatego nie chciałam ryzykować i pozwalać na otwarcie kładki, która po powodzi i wg. ekspertyz stanowiła zagrożenie dla życia ludzkiego. Dlatego też Gmina jest i powinna zostać nadal właścicielem sieci ciepłowniczej, bo tylko w ten sposób mamy istotny wpływ na zaopatrzenie w ciepło jej mieszkańców. Porozumienie z 2012 roku, właśnie gwarantowało mieszkańcom bezpieczeństwo w dostarczaniu ciepła przez jego dywersyfikację, tzn. możliwość korzystania z innych źródeł ciepła, a nie tylko z prywatnej spółki SEC. To, że spółka SPK nie zrealizowała w ostatnim roku celów, dla jakich została utworzona, może świadczyć o takiej, a nie innej (niewłaściwej ?) polityce kadrowej i takiemu właśnie (niewłaściwemu?) nadzorowi. Proszę Szanowną Radę Miejską o

wyciągnięcie właściwych wniosków i podjęcie dobrych decyzji.  
Proszę o to również jako mieszkaniec gminy Skoczów.

Panu Burmistrzowi zaś życzę powodzenia w realizacji wszystkich zadań Gminy, w działaniach opartych na rzetelnej wiedzy, dokumentach i przede wszystkim prawdzie...

Janina Żagan